
 
 
     Pilgrimsvandringar & friluftsgudstjänster

                                  Skavböke kapell 100 år
Karin slutar, allsångssuccé, dopkonstverk med mera

En sommar fylld av musik

Nära dig
 
 Enslöv  Getinge-Rävinge  Oskarström  Slättåkra-Kvibille

En tidning från din kyrka

ODR SAMHÄLLSINFORMATION 

juni-augusti 2025

Spara denna 
tidning så att du 

har koll på var 
och när det 

händer!



Vi anlitar Postnord som utdelare av 
Nära dig. Det innebär att du nu får 
tidningen på en vanlig vardag och inte 
i samband med reklamutskick.

Även om du har "Reklam - nej tack" 
på din brevlåda, ska du få tidningen 
i din låda eftersom den räknas som 
samhällsinformation. Skulle din post-
låda ändå missas, hör av dig så att vi 
kan återkoppla till Postnord.

Extra tidningar finns att hämta i våra 
kyrkor och församlingshem.

Om utdelningen av 
Nära dig

Kontakt: 
Getinge-Oskarströms pastorat   035-19 24 00
Björkallén 1, 313 33 Oskarström
Öppettider expedition & växel  
för bokning av dop, vigslar, begravningar m.m.  
mån-fre 09.00–12.00. OBS! Stängt 30/5

Välkommen att bli medlem i kyrkan!
Mer information hittar du på hemsidan
www.svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom/medlemskap
eller kontakta oss via mejl och telefon.

Pastoratets aktiviteter, såsom
öppet hus, musikkvällar m.m, 
arrangeras i samarbete med

Kyrktaxi: 
Vill du beställa kyrktaxi till våra kyrkor eller  försam-
lingsaktiviteter ringer du Sennans Taxi 035-661 11. 
OBS! Resan måste beställas mån–fre. Resan är avgiftsfri!
Kontakta oss om du har frågor angående kyrktaxi. 

Nära dig ges ut av Getinge-Oskarströms  
pastorat och distribueras som  
samhälls information till alla hushåll. 
Ansvarig utgivare Johannes Bäckman 
Omslagsfoto Gustaf Hellsing /Ikon  
www.svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom

Trycksak 
3041 0091
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Allt vi gör står inte i dagstidningarnas predikoturer  
Det kostar mycket att annonsera och det är därför vi inte 
publicerar allt vi gör i predikoturerna i HP och HN.  
Sparar du ditt nummer av Nära dig kommer du ändå ha 
väldigt bra koll på vad som händer.  
Om en aktivitet ändras, läggs till eller ställs in, informerar 
vi om detta i predikoturer och i våra övriga kanaler.

Information

Nästa nummer av Nära dig 
delas ut i slutet av augusti.

Först kanske vi behöver ge svar på 
vad en kalvariegrupp är. Det är en 
skulpturgrupp och i Rävinge kyr-
ka består den av Kristus på korset, 
modern Maria och lärjungen Jo-
hannes. Denna grupp från 1500-talet 
är kulturhistoriskt viktig då detta är 
den enda kalvariegrupp som finns i 
Halland.

Mer information om våra kyrkor finner 
du i våra broschyrer som du hittar i 
entrén till respektive kyrka. Men du 
kan även få lite information om våra 
kyrkor i digital form. Korta filminslag 
finns på vår hemsida under rubriken 
Våra kyrkor och kapell.

Lär mer om din kyrka
Vad känner du till om kalvarie- 
gruppen i Rävinge kyrka?

Säkerhetskontroller av gravvårdar pågår
I enlighet med Centra Gravvårdskommitténs rekommendationer genomför vi 
åter säkerhetskontroller av gravstenar. En del av våra kyrkogårdar är avklarade, 
men några återstår.

I samband med kontroll kommer kulturgravstenar att löpande åtgärdas och 
berörda gravrättsinnehavare sökas. Även tillståndsansökningar hos Läns-
styrelsen för eventuella bortföranden av gravvårdar kommer utföras efter 
kontrollen. Vi förstår att stolpningen av stenar upplevs som störande i kyrko-
gårdsmiljö, vår ambition är att begränsa tiden när stolpning är nödvändigt.
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Sommartider innebär också konfirmationstider. Hur är 
din upplevelse som präst när konfirmationsdagen är här?
– Det är väldigt roligt för jag har varit med och sett hur 
ungdomarna har växt under året. Jag har fått lära känna 

Samtal med prästen Nisse Juelsson

Konfirmationen – 
en rolig och intressant 
vandring

säga att de är med i ungdomsverksamheten och några 
som unga ledare.

Och de som inte stannar kvar i verksamheten, hur har 
deras upplevelse varit?
– Våra utvärderingar visar att även de har fått med sig 
något av konfirmationen. De menar att de fått en föränd-
rad syn på livet, att det finns en annan dimension, att det 
finns något mer.

För den som redan är troende känns säkert konfirma-
tionen som något självklart, men hur motiverar du den 
som är en sökare, som tvivlar eller kanske inte alls har 
någon tro?
– Det är aldrig fel att testa. Pröva och se om det är något 
för dig. Jag tänker att det är bättre att i så fall hoppa av 
sin konfirmation än att aldrig ha prövat. De jag har konfir-
merat senaste åren har inte ångrat sig. De är glada att de 
valde att vara med. 

Verksamheten med konfirmander och konfirmationen är 
något som ligger dig varmt om hjärtat. Varför är det så?
– Därför att jag vill att de ska upptäcka Jesus, att de är 
älskade för dem de är. Min önskan är att se trygga ung-
domar och det är roligt att vara med på deras vandring.

Utifrån det vi pratat om nu, finns det något citat i Bibeln 
eller någon textrad i en psalm du tycker passar?
– Då föreslår jag Jesaja 41:10:

dem, men också visat att det finns något mer, att det 
finns en Gud som bryr sig och som älskar dem. Det är 
också fint att se deras upptäckarglädje.

Hur tror du att konfirmanderna upplever det?
– Jag uppfattar att de har fått fina minnen och goda 
erfarenheter. Därför är det kul att en del väljer att stanna 
kvar i kyrkans miljöer även efter sin konfirmation. Det vill 

Var inte rädd, jag är med dig. 
Ängslas inte, jag är din Gud. 
Jag ger dig styrka och hjälper 
dig, stöder och räddar dig med 
min hand.

KonfirmationKonfirmation
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2025/20262025/2026
Är du född 2011? Inbjudan kommer på posten i maj 
men håll också utkik på vår hemsida: 
svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom/konfirmation
Har du frågor? Kontakta Walter Cervin på walter.
cervin@svenskakyrkan.se eller 035-19 24 43.



   Ibland har jag tänkt  
	 		”fixar	jag	det	här?”.	
Men det har varit positivt. 
Tänk så mycket jag har 
lärt mig på de här åren.

I nästan exakt 19 år har hon varit vaktmästare i Enslövs för-
samling, men nu har Karin Persson gått i pension. Hon ser 
tillbaka på år som gett henne en stor bredd av uppgifter, 
utmaningar och kunskap.

„

Nu väntar de oplanerade 
dagarna för Karin

Även om det var många år sedan 
nu, kommer Karin ändå ihåg att det 
var den 19 april 2006 som hon fick 
erbjudandet om vaktmästarjob-
bet, för det var en speciell dag. Hon 
hade precis fått besked om att hon 
fått sitt första barnbarn. 10 minuter 
senare ringde telefonen och hon fick 
beskedet om jobbet:
– Jag var redan så omtumlad att jag 
bad om att få fundera en stund. Men 
det tog bara 30 minuter innan jag 
ringde och meddelade att jag givetvis 
ville ha jobbet, säger hon.

När hon började arbetet var bredden 
av uppgifter större än i dag. Då kunde 
det till exempel hända att vaktmä-

starna fick hoppa in i barnverksam-
heten. Så är det inte längre:
– Om jag hade vetat allt jag skul-
le göra i det här yrket, då hade jag 
kanske backat. Jobbet har varit 
otroligt omfattande säger hon och 
fortsätter:
– Ibland har jag tänkt ”fixar jag det 
här?”. Men det har varit positivt. Tänk 
så mycket jag har lärt mig på de här 
åren.

Karin berättar vidare och kan konsta-
tera att det finns uppgifter i vakt-
mästarrollen som det inte går att 
läsa sig till eller ens få förmedlat av 
någon annan. Framför allt handlar det 
om bemötandet av människor i sorg, 

hur du hanterar olika människor och 
situationer. 

Vad är det bästa med vaktmästar-
yrket?
– Det är variationen och friheten. 
Dagarna blir inte alltid som du tänkt, 
men du kan ändå ha en huvudpla-
nering och planera utifrån vädret, 
eftersom det är både inre och yttre 
tjänst. Du är aldrig sysslolös.

När Karin nu gått i pension vet hon 
att det är den sociala biten med alla 
människor och kollegor hon kommer 
att sakna och att hjälpa till i olika 
situationer. Hon tycker att det har 
känts fint att få uppleva förtroendet, 
när människor delar med sig av sina 
känslor och sina liv:
– Det är stort att få uppleva männis-
kors hela sorgeprocess, hur de orkar 
och kan gå vidare. Att se hur livet kan 
svänga, att få träffa dem i den djupa-
ste sorgen och sedan träffa dem igen 
och se att de är lyckliga – att livet har 
något annat för dem.

Nu väntar de oplanerade dagarna på 
Karin. Dagar som bland annat kom-
mer att innehålla hem, trädgård och 
familj, men också en och annan tur 
med motorcykeln.

     Text & foto: Dag Gustavsson
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”Ja, det var en kväll i juni” sjöngs bland annat när det var allsångskväll till förmån för Natt-
caféet i Halmstad. Faktum är att det var en kväll i början av april, men stämningen i Kvibille 
församlingshem påminde om en varm och glad sommarkväll.

Allsång för Nattcaféet 
blev en succé!

Redan inför kvällen hade det sålts 
1100 lotter och under kvällen såldes 
ytterligare 400. Alla inbringade me-
del, även försäljning av hembakt bröd 
samt frivilliga bidrag, gick oavkor-
tat till den sociala verksamhet som 
förutom allsången, stod som fokus för 
kvällen.

Nattcaféet är ett ekumeniskt sam-
arbete mellan kyrkorna i Halmstads 
kommun, där hemlösa erbjuds mat 
och husrum. Boendet ska vara helt 
drogfritt, vilket ibland är en utmaning 
men som det samtidigt finns tydliga 
rutiner för att uppnå.

Insläpp sker klockan åtta på kvällen. 
Ett mål mat serveras och efter klock-
an elva ska det vara tyst på rummen. 
På morgonen serveras frukost och 
det hålls en morgonandakt. Senast 
klockan nio ska den som övernattat 
ha lämnat Nattcaféet.
– De som kommer till oss är framför 
allt unga vuxna. De har ofta väldigt 
lågt förtroende för myndigheter och 
därför är det svårt att få dem att 

söka hjälp den vägen, berättade Anne 
Strandberg som är föreståndare för 
verksamheten.

För de intresserade åhörarna denna 
kväll förklarade hon att måltiderna 
de serverar helt bygger på gåvor från 
restauranger, bagerier och matbuti-
ker. Det gör för övrigt allt de har att 
erbjuda de hemlösa. Kläder, skor och 
hygienartiklar är sådant som de får 
skänkt till sin verksamhet. På sin 
Facebook-sida brukar de efterlysa

VARMT OCH HJÄRTLIGT TACK!
Kvällen inbringade drygt 17 000 kronor!
Vi vill rikta ett varmt och hjärtligt tack 
till alla som varit med och bidragit!

Kvällen arrangerades i ett samarbete 
mellan Slättåkra-Kvibille och 
Getinge-Rävinge församlingar. 

vilka saker och varor som de för 
stunden har högst behov av.

Även om kvällens välgörande än-
damål kunde kännas tungt och 
ledsamt var det tydligt att Nattca-
féets verksamhet andas hopp och 
gör en väldigt viktig insats. Därför var 
det fint att kunna fortsätta kvällen 
med en allsång där alla verkligen var 
med och sjöng, under ledning av 
”Korsbandet”. Det blev en välgörande 
kväll på många olika sätt!

     Text & foto: Dag Gustavsson
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   Jag ville göra ett 
   träd i symbios 
med	den	fina	sakrala	
stämningen som råder i 
kyrkorummet efter Otar 
Hökerbergs formspråk.

Ett nytt dopträd pryder interiören i Oskarströms kyrka. Det är glaskonstnären Joel Lundberg 
som ligger bakom skapelsen som i färg och form fångar upp element som redan finns i 
kyrkorummet. Det nya konstverket invigdes vid dopängelsgudstjänsten den 30 mars.

„
Joel känner sig hedrad av att ha fått 
uppdraget, som han samtidigt tycker 
passar honom väl. Han är klassisk i 
sitt formspråk och det krävs för att få 
något nytt att smälta in ett gammalt 
kyrkorum.

Oskarströms kyrkas nya dopträd 

Hur tänkte du när du utformade 
förslaget till dopträd?
– Jag ville göra ett träd i symbios 
med den fina sakrala stämningen 
som råder i kyrkorummet efter Otar 
Hökerbergs formspråk, säger han. 
(Hökerberg 1882-1960 är arkitekten 
bakom Oskarströms kyrka).

I konstverket ser du att Joel använt 
sig av olika inslag som redan finns i 
kyrkans interiör. Färgat glas i likhet 
med de dekorativa fönstren bakom 
altaret. Brunt från kyrkans träpaneler
och bänkar. Mässing från bland 
annat de stora lamparmaturerna och 
dopfuntens skål. Den runda formen 
från en del av kyrkans fönsterform 
och målningen vid altarets mittpunkt. 
Trädets form imiterar till viss del mål-
ningarna på predikstolen.

Detta är det första konstverk Joel 
har gjort som blir en del av en kyrkas 
interiör, men tidigare har han till 
exempel gjort ett historiskt arbete 
med ett fönster till Arentorps kyrka 
utanför Vara. Och besöker du någon 
gång Högskolan i Halmstad kan du i 
entrén se ”Kunskapens träd” som är 
signerat av Joel.

Har det varit ett svårt uppdrag?
– Det har varit jättespännande, men 
det har också varit en utmaning 

VAD ÄR ETT DOPTRÄD?
Dopträdet står som symbol för livets 
träd. I detta hängs vid varje barndop en 
liten gåva till barnet, ofta i form av en 
ängel. En gång om året hålls en guds- 
tjänst då alla barn som döpts under 
det gångna året får komma tillbaka till 
kyrkan för att hämta hem sin gåva.

Konstverket	har	delvis	finansierats	ge-
nom en donation från Siri Henningsson.

eftersom trädets form är avancerat. 
Det är mycket detaljer, inte minst är 
det många blad.
Han konstaterar att det blivit många 
timmar i hans ateljé utanför Hasslöv 
då han i detta uppdrag fått jobba 
med, för honom, nya kombinationer 
av material:
 – Järn har jag jobbat med tidigare, 
men mässing i kombination med 
LED-belysning var nytt för mig, säger 
han och ler. 
        Text & foto: Dag Gustavsson

Bild från idéstadiet. Joel har hängt upp en bild av trädet och 
håller upp en provbit av materialen som ska användas.

Joel Lundberg framför det färdiga 
konstverket vid invigningen den 30 mars.
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Skavböke kapell 100 år!
I år firar vi att Skavböke kapell fyller 100 år. Under en dryg månad kommer 
kapellet att vara öppet och stå som sommarkyrka och vägkyrka.

Mellan 2 juli och 17 augusti, onsdagar
till söndagar, är Skavböke kapell 
öppet kl 12:00-19:00. Under dessa 
dagar hålls det dessutom en mid-
dagsbön kl 12:00, förutom de dagar 
det är Sommarmusik i kapellet (13/7, 
23/7, 6/8, 17/8).

Gå en QR-kod-guidad runda i kapel-
let och lär dig mer om byggnadens 
historia, inte minst om de vackra 
takmålningarna som utförts av konst-
närer i den berömda Halmstadgrup-
pen. Passa även på att njuta av en 
nygräddad våffla i vår våffelservering.

Välkommen till 
vårt vackra kapell!

LITE FAKTA OM SKAVBÖKE KAPELL
Skavböke kapell invigdes 6 september 
1925. Det var ett bygge som enbart
finansierades	genom	insamlade	medel	
och det var framför allt kyrkoherden 
Teodor Lindqvist som kämpade för att 
samla in pengar till bygget.
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8/6 kl 16:00 Slättåkra kyrka 
Sjung in sommaren
Slättåkra-Kvibille kyrkokör sjunger in 
sommaren tillsammans med Patrik 
Palm, saxofon under ledning av  
Helena Palm

25/6 kl 19:00 Enslövs kyrka, Åled 
O store Gud - Lovsånger & hymner 
från Gamla & Nya världen
Björn Larsson, sång (basbaryton) och 
Frederic Ogéus, piano, orgel. 
Lovsånger och hymner som blivit 
älskade och populära i både USA och 
Sverige. Programmet är en fin kom-
bination av spännande berättelser 
och riktiga guldkorn från den sakrala 
repertoaren ur flera genrer. 8/7 kl 19:00 Rävinge kyrka 

Oändlig nåd. Med sången som 
språk vill MMM förmedla ett hopp 
utan slut - det kristna hoppet - och 
den oändliga nåden. MMM består av 
Maria Löfberg, tonsättare och den 
som arrangerar MMM:s sånger,  
Martina Braglin-Ringberg och Markus 
Leandersson. Repertoaren består av 
lovsång, psalm, visa, musikal, schla-
ger, klassisk körrepertoar samt eget 
material. Pianist: Markus Jullander.

Sommarmusik i våra kyrkor
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19/6 kl 19:00 Kvibille kyrka  
Nordiska romanser och engelska 
sånger. Pernilla Bjurström, sopran och 
Anders Hartelius, piano. Programmet 
är en blandning av nordisk national 
romantik med musik av kompositö-
rer som Grieg, Petterson-Berger och 
Stenhammar. Konserten bjuder även 
på musik från England, med både 
nedtecknade folkvisor såväl som 
konstmusik. 

Foto: Jennifer Wenger Foto: Daniel Wirgård

Foto: Pernilla Bjurström

Foto: Karin Linde

Foto: Amalia Larsson

15/6 kl 18:00 Oskarströms kyrka 
Blommiga grabbar 
– Johan Sunesson och Andreas 
Lundgren, sång, gitarr, bas, bjuder på 
en trevlig musikstund med somriga 
klassiker. 1/7 kl 19:00 Rävinge kyrka 

ALFV duo – är folkmusikduon med 
rötterna i den halländska folkmusiken. 
Agnes Lax och Filip Vari varvar de 
egna kompositioner från olika hän-
delser i livet med traditionella låtar. 
På två fioler rycks vi mellan stäm-
ningsfulla arrangemang, likväl som 
svängiga polskor, där samspelet 
mellan de båda alltid är i fokus.

6/7 kl 18:00 Enslövs kyrka, Åled 
I hjärtats rytm. Lotta Eliasson och 
Erik Kronholm – sång, piano, gitarr 
och fiol. Sånger om hopp, längtan och 
kärlekens kraft. En musikgudstjänst 
där musiken får själen att andas.

13/7 kl 18:00 Skavböke kapell 
Skavböke kapell 100 år  
– Gyllene Toner.
Musikgudstjänst med Trio Nuevo: 
Fredrik Malesjö, sång och gitarr. 
Daniel Gunnarsson, sång och piano. 
Marie Sättermon, sång och violin. 
En blandning av visa, pop, jazz – 
bland andra Monika Z, Taube – och 
pärlor från den klassiska musikens 
värld.
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15/7 kl 19:00 Rävinge kyrka 
Psalmer i jazztappning

3/8 kl 18:00 Oskarströms kyrka 
Sakral Jazz 

Foto: Jan Agbrant

Foto: Göran Stierna

Foto: Modesty Sofronenkoff
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17/8 kl 18:00 Skavböke kapell

Skavböke kapell 100 år  
– Sommarkväll med Skavböketrion
Musikgudstjänst med Mikael Petters-
son och Per Öjerklint, sång. Birgitta 
Eliasson, piano, orgel. Med tacksam-
het för Skavböke kapells 100 år, vill vi 
fira jubilaren!

17/7 kl 19:00 Slättåkra kyrka 
KAKA – är en grupp musiker med 
rötter i olika genrer, klassisk sång, 
folkmusik, jazz och musikal. En kon-
sert där tradition möter nytänkande, 
med en närhet till både musiken och 
publiken. Otto Wahlbeck och Eira 
Bisseberg, sång. Hjalmar Nofors, fiol 
och Hampus Wedell, piano.

23/7 kl 19:00 Skavböke kapell 
Skavböke kapell 100 år  
– Allsång till dragspel
Här kan alla sjunga med! Vi sjunger 
tillsammans till Barbro Perssons härli-
ga dragspelsackompanjemang.

6/8 kl 19:00 Skavböke kapell 
Skavböke kapell 100 år  
– Drömland – konst och musik i 
sommarkvällen 
Woodmans: Modesty Sofronenkoff, 
sång och bas. Charlotte Polson, 
alt- och tenorsaxofon. Thomas Klint, 
gitarr och Carl Persson, slagverk.
Modesty Sofronenkoff presenterar 
sina olika konstuttryck och delar med 
sig av de spännande berättelserna 
som gömmer sig bakom de olika 
verken som tolkas och vävs in bland 
välbekanta och fartfyllda toner.

14/8 kl 19:00 Kvibille kyrka 
Poetiskt och sinnligt, klassisk  
musik i gränslandet till visa
– Lovisa Westbacke, sång och Daniel 
Petrén, gitarr. Musik av Dowland och 
Händel med svenska texter. Teman i 
programmet är vemod, kärleksläng-
tan, hopp och gudsförtröstan. 

24/8 kl 18:00 Oskarströms kyrka 
Låtar från Chess 
– Njut av musiken och berättelsen 
från den ständigt aktuella musikalen 
Chess, framförd på sång och piano 
av syskonen Julia och Clara Nylander, 
samt deras mamma Jessica Agbrant. 
Följ med i handlingen och berörs av 
hits som ”Anthem”, ”I know him so 
well” m.fl. i svensk översättning.
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Sakral Jazz framför respektfullt omarrangerade psalmer tillsammans med verk 
av storheter som exempelvis J. S. Bach, Duke Ellington och Astor Piazzolla. Tre 
mycket etablerade musiker som förutom i denna trio medverkar i andra pro-
fessionella konstellationer. Per Thornberg, tenorsaxofon, Magnus Hjorth, piano 
och Max Thornberg, kontrabas.

Trio 
gånger 

två
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Gudstjänster i 
våra kyrkor

Högmässa, Mässa och Gudstjänst är 
de tre gudstjänstformer som finns i ”Hand-
bok för Svenska kyrkan”, vilket innebär att 
det finns en gemensam struktur oavsett 
var dessa firas.

Högmässa: gudstjänst med nattvard 
(måltiden med bröd/oblat och vin).

Mässa: kort version av högmässa där 
nattvarden ingår, till exempel Stilla mässa.

Gudstjänst: gudstjänst utan nattvard.

Musikgudstjänst: gudstjänst med stort 
inslag av musik. Ofta med gästande 
sångare och musiker.

Friluftsgudstjänst: gudstjänst utomhus. 
 
Familjegudstjänst: gudstjänst för stora 
och små, enklare gudstjänst med större 
fokus på barn och ungas delaktighet. Här 
ingår bland annat dopängelsgudstjänst.

Andrum: andakt som har vuxit fram i de 
lokala församlingarna som komplement till 
övriga gudstjänster.

Lovsång: Lovsjungande musik som ofta 
är nyskriven

Taizé: kontemplativ musik med inspiration 
från klostret i den franska byn Taizé. 

Förklaringar till våra olika former av gudstjänster
Våra gudstjänster, oavsett form, tar ungefär en timme.

Förändringar kan ske. Håll dig även 
uppdaterad via våra andra kanaler.

Söndag 29 juni 2 efter trefaldighet
Slättåkra kyrkogård 10:00 Frilufts-
gudstjänst. Mer info sid 13
Enslövs kyrkogård 11:00 Frilufts-
gudstjänst vid ceremoniplatsen.
I kyrkan vid regn.
Rävinge kyrka 16:00 Gudstjänst
Oskarströms kyrka 17:00 Gudstjänst

Tisdag 1 juli
Rävinge kyrka 19:00 Sommarmusik:
ALFV duo. Mer info sid 8

Söndag 6 juli 3 efter trefaldighet
Rävinge kyrka 10:00 Gudstjänst
Kvibille kyrka 16:00 Gudstjänst      
Enslövs kyrka 18:00 Sommarmusik:
I hjärtats rytm. Mer info sid 8
Sammanlyst med Oskarström

Varmt välkommen till  
gudstjänsterna i våra  

kyrkor och kapell!

Söndag 15 juni Heliga trefaldighets dag
Rävinge kyrka 10:00 Högmässa
Enslövs kyrka 11:00 Stilla mässa
Kvibille kyrka 17:00 Gudstjänst
Oskarströms kyrka 18:00 Sommar-
musik: Blommiga grabbar. 
Mer info sid 8

Torsdag 19 juni
Kvibille kyrka 19:00 Sommarmusik:
Nordiska romanser och engelska 
sånger. Mer info sid 8

Söndag 1 juni Söndag före pingst
Rävinge kyrka 10:00 Högmässa      
Enslövs kyrka 11:00 Gudstjänst
Nya Vänner, sång
Slättåkra kyrka 16:00 Gudstjänst
Oskarströms kyrka 17:00 Stilla mässa

Söndag 8 juni Pingstdagen
Pilgrimsvandring Skavböke - Enslöv 
Mer info sid 12
Skavböke kapell 08:30 Pilgrims-
mässa. En del av pilgrimsvandringen
Rävinge kyrka 10:00 Gudstjänst
Oskarströms kyrka 12:00 Lunchandakt
En del av pilgrimsvandringen
Slättåkra kyrka 16:00 Sommarmusik:
Sjung in sommaren. Mer info sid 8
Enslövs kyrka 17:00 Gudstjänst
Enslövskören medverkar. 
En del av pilgrimsvandringen 

Måndag 9 juni Annandag pingst 
Kyrkparken i Getinge 18:00  
Friluftsgudstjänst
I församlingshemmet vid regn.

Lördag 21 juni Midsommardagen
Vid Skavböke kapell 11:00 
Friluftsgudstjänst
Sammanlyst med Oskarström
I kapellet vid regn.

Brogård i Getinge 13:00 
Friluftsgudstjänst 
Sammanlyst med Slättåkra-Kvibille.
Mer info sid 13

Söndag 22 juni Johannes Döparens dag
Kvibille kyrka 10:00 Gudstjänst 
Sammanlyst med Getinge-Rävinge
Oskarströms kyrka 11:00 Stilla mässa 
Sammanlyst med Enslöv

Onsdag 25 juni
Enslövs kyrka 19:00 Sommarmusik:
O store Gud - Lovsånger & hymner 
från Gamla & Nya världen. 
Mer info sid 8

Tisdag 8 juli
Rävinge kyrka 19:00 Sommarmusik:
Oändlig nåd. Mer info sid 8

Söndag 13 juli 4 efter trefaldighet
Oskarströms kyrka 11:00 Högmässa
Kvibille kyrkogård 16:00 Frilufts-
gudstjänst vid ceremoniplatsen.
Sammanlyst med Getinge-Rävinge
Mer info sid 13
Skavböke kapell 18:00 Sommarmusik:      
Skavböke kapell 100 år - Gyllene Toner. 
Mer info sid 8

Tisdag 15 juli
Rävinge kyrka 19:00 Sommarmusik:
Psalmer i jazztappning. Mer info sid 9
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Oskarströms församlingshem:
4/6, efter sommaruppehåll start 3/9.
Kvällen börjar med drop in från 
kl 16:30 och avslutas 18:30. Vi äter 
tillsammans, får tid att vara kreativa
med pyssel (både enkla för de yngsta 
och mer utmanade för vuxna), lek 
och samtal. Vi avslutar med en 
andakt. Det är lika okej att bara få 
vara som att vara aktiv i alla moment 
under träffen. 
Ingen anmälan. Vi bjuder på maten.

Torsdag 14 augusti
Kvibille kyrka 19:00 Sommarmusik: 
Poetiskt och sinnligt, klassisk musik i 
gränslandet till visa. Mer info sid 9

Söndag 17 augusti 9 efter trefaldighet
Rävinge kyrka 10:00 Gudstjänst
Oskarströms kyrka 11:00 Högmässa
Kvibille kyrka 16:00 Stilla mässa
Skavböke kapell 18:00 Sommarmusik:      
Skavböke kapell 100 år - Sång & musik 
med Skavböketrion. Mer info sid 9

Söndag 24 augusti 10 efter trefaldighet
Slättåkra kyrka 10:00 Högmässa
Enslövs kyrka 11:00 Stilla mässa
Rävinge kyrka 16:00 Gudstjänst 
Oskarströms kyrka 18:00 Sommar-
musik: Låtar från Chess. Mer info sid 9

Torsdag 17 juli
Slättåkra kyrka 19:00 Sommarmusik:
KAKA. Mer info sid 9

Söndag 20 juli Apostladagen
Kvibille kyrka 10:00 Högmässa
Enslövs kyrka 11:00 Högmässa
Rävinge kyrka 16:00 Gudstjänst
Oskarströms kyrka 17:00 Gudstjänst

Onsdag 23 juli
Skavböke kapell 19:00 Sommarmusik:
Skavböke kapell 100 år - Allsång till 
dragspel. Mer info sid 9

Söndag 31 augusti 11 efter trefaldighet
Kvibille kyrka 10:00 Högmässa
Oskarströms kyrka 11:00 Gudstjänst
Rävinge kyrka 16:00 Gudstjänst
Enslövs kyrka 17:00 Gudstjänst

Söndag 7 september 12 e trefaldighet
Skavböke kapell 17:00 Jubileums-
mässa. Skavböke kapell firar 100 år.  
Sammanlyst för hela pastoratet.
Sång av Mikael Pettersson och Per 
Öjerklint. Jan Karlsson, trumpet.

Söndag 27 juli 6 efter trefaldighet
Rävinge kyrka 10:00 Mässa
Sammanlyst med Slättåkra-Kvibille
Oskarströms kyrka 17:00 Gudstjänst
Sammanlyst med Enslöv

Varmt välkommen till  
musiken och våra  

friluftsgudstjänster!

Söndag 3 augusti Kristi förklarings dag
Enslövs kyrka 11:00 Gudstjänst
Palms stuga 14:00 Friluftsgudstjänst
Mer info sid 13
Rävinge kyrka 16:00 Gudstjänst
Oskarströms kyrka 18:00 Sommar-
musik: Sakral jazz. Mer info sid 9

Onsdag 6 augusti
Skavböke kapell  19:00 Sommar-
musik: Skavböke kapell 100 år - 
Drömland – konst och musik i som-
markvällen! Mer info sid 9

Torsdag 7 augusti
Oskarströms kyrka 19:00 Taizémässa

Söndag 10 augusti 8 efter trefaldighet
Slättåkra kyrka 10:00 Gudstjänst
Oskarströms kyrka 11:00 Gudstjänst      
Råmebo Hembygdsgård 14:00 
Friluftsgudstjänst. Nya Vänner, sång.
Mer info sid 13
Rävinge kyrka 16:00 Mässa

Konfirmation
7/6 kl 11:00 Enslövs kyrka

Kyrktornet i Getinge 
renoveras
Getinge kyrka är stängd för renove-
ring fram till september. Gudstjänster 
och förrättningar hänvisas under 
denna period till Rävinge kyrka samt 
Kvibille kyrka.



En vandring för själen, en vandring för hälsan, en vandring för alla. Kom med oss 
och pilgrimsvandra denna sommar. Vi har olika vandringar med olika teman. 

29/5 Kristi himmelsfärds dag -  
Pilgrimsvandring från Kvibille till Getinge
Samling och pilgrimsandakt i Kvibille kyrka kl 12:00.
Vandringen är ca 8,5 km i lätt terräng och i huvudsak på 
väg som gör det möjligt att gå med till exempel barnvagn.
Vi går tillsammans mot Getinge i pilgrimens anda och 
stannar vid några stationer. Vi bjuder på korv med bröd.
Vi firar pilgrimsmässa vid minneslunden på Getinge 
kyrkogård när vi kommer fram dit strax före kl 16:00.

8/6 – Pilgrimsvandring mellan Skavböke,  
Oskarström, Sennan och Enslöv
Pilgrimsvandringen är ekumenisk. Du kan möta upp och 
avsluta vandringen när du vill. 
Tag med färdkost för frukost, lunch och fika. Vid lunchen 
finns tillgång till micro. OBS! Det kommer inte ges tillfälle 
att köpa lunch och fika i Oskarström/Sennan.
08:30  Pilgrimsmässa i Skavböke kapell 
10:00  Bön i skogen, vila, frukost
12:00  Lunchandakt i Oskarströms kyrka, därefter lunch
13:15  Bön vid Katolska kyrkan
13:45  Bön i Björnstorpskyrkan
15:00  Bön & fika i Equmeniakyrkan i Sennan
17:00  Gudstjänst i Enslövs kyrka. Enslövskören medverkar.
Ett samarrangemang av: Equmeniakyrkan, Svenska kyrkan 
och Björnstorpskyrkan.

Pilgrimsvandringar i sommarPilgrimsvandringar i sommar  

OBS!  Inför alla våra pilgrimsvandringar tänk på följande: 
• Ta på dig bra skor och ta med kläder efter väder.
• Ta med vattenflaska och lite energi i form av frukt, choklad eller annat gott.
   På en del av vandringarna ska du ha med fika. (Se info vid respektive vandring.)
• Har du Lilla pilgrimsboken, så ta gärna med den.
• Husdjur är trevliga, men vid vandringarna lämnar vi hunden hemma.

19/6 – Frälsarkransvandring längs kusten
Kl 14:00-17:00: Pilgrimsvandring utifrån frälsarkransens 
pärlor längs kusten. Samåkning för de som önskar från 
Getinge församlingshem kl 13:30. Samling vid parkeringen 
vid Göstas i Steninge kl 14:00. 
Har du boken Frälsarkransen, ta gärna med den.
Vid frågor, kontakta präst Jacqueline Daneberg 035-
192448 eller jacqueline.daneberg@svenskakyrkan.se

12/8 – Pilgrimsvandring i Skipås,  
"Guds gröna ängar"
Vi går den röda slingan på 3,2 km och kvällsfikar längs 
vägen. Vi vandrar lugnt tillsammans utifrån pilgrimens sju 
nycklar. Ungefärlig tid 2,5 timme. Medelsvår terräng. 
Det finns möjlighet till samåkning för den som önskar från 
Getinge församlingshem kl 17:30. Samling på parkeringen 
vid Skipås naturreservat 17:45.
Vid frågor, kontakta präst Jacqueline Daneberg 035-
192448 eller jacqueline.daneberg@svenskakyrkan.se

19/8 – Pilgrimsvandring i Biskopstorps  
naturreservat
Vi vandrar Paddesjöslingan (blå) på 3,3 km. Kuperad, 
bitvis svår terräng. Vi vandrar efter tema och kvällsfikar 
tillsammans. Ungefärlig tid 2,5 timme. 
Samling vid torpet Kroksjöholm kl 17:30. Samåkning för 
den som önskar från Getinge församlingshem kl 17:00.
Vid frågor, kontakta präst Jacqueline Daneberg 035-
192448 eller jacqueline.daneberg@svenskakyrkan.se

2/9 – Pilgrimsvandring i diakonins månad 
i Biskopstorps naturreservat
Vi vandrar Skötselslingan (röd) 2 km. Något kuperad 
terräng. Vi vandrar efter diakonalt tema och kvällsfikar 
tillsammans. Ungefärlig tid 2,5 timme. 
Samling vid torpet Kroksjöholm kl 17:30. Samåkning för 
den som önskar från Getinge församlingshem kl 17:00. 
Vid frågor, kontakta präst Jacqueline Daneberg 035-
192448 eller jacqueline.daneberg@svenskakyrkan.se

OM PILGRIMSVANDRING
Pilgrimsvandring är en resa, både fysiskt och andligt, där 
vi ger oss ut på en okänd väg som kan ge oss nya insikter. 
Det kan handla om att bara vara i stunden, om längtan 
efter	det	andliga	eller	att	finna	inre	balans	genom	att	röra	
oss varsamt på jorden. I naturens närhet upplever vi en 
djupare kontakt med oss själva och vår omgivning.

Det	finns	också	en	symbolik	i	den	fysiska	vandringen,	för	
den blir också en livsvandring med uppförsbackar, nedförs-
backar,	korsningar	och	behov	av	att	vila.	Allt	som	finns	i	det	
liv vi lever.

12
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Pilgrimsvandringar i sommarPilgrimsvandringar i sommar  Friluftsgudstjänster
9/6 Annandag pingst 
18:00 I kyrkparken i Getinge
I församlingshemmet vid regn.

21/6 Midsommardagen
11:00 Vid Skavböke kapell
Sammanlyst med Oskarström.
I kapellet vid regn.

21/6 Midsommardagen
13:00 Brogård i Getinge 
Sammanlyst med Slättåkra-Kvibille.
Efter friluftsgudstjänsten blir det dans kring midsommar-
stången och servering.
I samarbete med Hembygdsföreningen.

29/6
10:00 På Slättåkra kyrkogård 
Friluftsgudstjänst för hela familjen på gräsplanen ovanför 
kyrkan. Efter gudstjänsten blir det korvgrillning. 
Medtag gärna stol.
Gabriella Nordström piano och Michael Franzén, gitarr.
Vid regn i Slättåkra kyrka.

29/6 
11:00 Vid ceremoniplatsen på Enslövs kyrkogård.
I kyrkan vid regn.

13/7 
16:00 Vid ceremoniplatsen på Kvibille kyrkogård. 
Sammanlyst med Getinge-Rävinge.
Jan Karlsson, trumpet och Bengt-Olof Persson, klarinett. 
Medtag gärna fikakorg och stol.  
Vid regn i Kvibille kyrka.

3/8 
kl 14:00 Vid Palms stuga.
Fikaservering. 
Ett samarrangemang med Hembygdsföreningen. 

10/8
14:00 Råmebo Hembygdsgård
Nya Vänner, sång och Birgitta Eliasson, piano.
Öppna stugor, utställning, kaffeservering, lotteri.
I samarbete med Enslövs Hembygdsförening. 

Välkommen till 
våra utomhus-gudstjänster!
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Välkommen till alla våra aktiviteter - oavsett var du bor!
Behöver du beställa kyrktaxi till våra aktiviteter? Se info sid 2.

Äldreboenden
Begonian i Getinge
Andakt kl 14:30 följande datum: 
3/6, 1/7, 5/8, 2/9.

Mossen i Oskarström
Andakt i fritidslokalen kl 14:00 
följande torsdagar: 12/6, 10/7, 14/8.

Oskarströms äldreboende
Andakt, Träffpunkten, vån 2.  
kl 14:00 onsdagar i udda veckor.
4/6, 18/6. Sommaruppehåll i juli. 13/8, 
27/8.

Åleds servicecentrum
Andakt kl 15:00, inleds med fika 
kl 14:30 torsdagar i udda veckor. 
6/6 kl 10:00 Nationaldagssång vid 
flaggstången utanför Åleds service-
centrum. Sång av Nya Vänner.

Sommarcaféer för alla åldrar

Mötesplatser & aktiviteter 

Frukost för män
Äter du ofta äter frukost ensam? 
Kom istället till en stunds gemenskap 
i Oskarströms församlingshem. 
Frukost 40 kr. Lördag 14/6 Kl 09:00–
10:30 14/6 därefter är det sommar-
uppehåll. Anmäl senast onsdagen 
före till Marie-Louise 035-192408.

Sy! Sticka! Hantverka!
Kvibilles Stick och hantverksgrupp
Träffas i Kvibille församlingshem 
tisdagar ojämn vecka kl 09.30-11.30
för att hantverka och fika tillsammans. 
Avslutning 3/6. Sommaruppehåll. 
Uppstart 2/9.

Oskarströms Stick och virk
Varje onsdag, även i sommar, kl 14.00-
16.00 i Oskarströms församlingshem.
Vi stickar, virkar och tar en fika 
tillsammans. Våra alster skickas till 
behövande barn via hjälporganisation.

Enslövs kyrkliga syförening
Sommaruppehåll.
Info Lena Larsson 076-847 36 65.

Skavböke kyrkliga syförening
Träffas 19/8 kl 19:00.
Info Anette Palm Pettersson 
070-693 83 18.
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Kvibille församlingshem
Här finns möjlighet för både ung och 
gammal att sitta ner, njuta av en god 
fika och lära känna nya människor.  
Onsdagar kl 14-16 följande datum: 
16/7, 27/8. 

Slättåkra kyrka
Här finns möjlighet för både ung och 
gammal att sitta ner, njuta av en god 
fika och lära känna nya människor.  
Onsdagar kl 14-16 följande datum: 
18/6, 13/8. 
 
Oskarströms församlingshem
Här finns möjlighet för både ung och 
gammal att sitta ner, njuta av en god 
fika och lära känna nya människor.  
Tisdagar kl 14-16 följande datum: 
3/6, 17/6, 1/7, 15/7, 29/7, 12/8, 26/8. 

Enslövs församlingshem
Se info om Sommarkyrka Skavböke 
kapell sid 7.

Välkommen till 
gemenskapen i 

våra aktiviteter!

Kyrkogårdsvandring 
24/7 kl 18.00 är det åter dags för 
kyrkogårdsvandring i Getinge.  
Gunvor Holmgren guidar oss runt.  
Vi bjuder på kaffe efter vandringen. 
Ett samarbete med Getinge Hem-
bygdsförening.

Getinge församlingshem
Under tre tisdagar i juni - 3/6, 10/6 
och 17/6 - kl 14-16 ses vi i Getinge 
församlingshem och fördjupar oss 
i Frälsarkransen, ett armband som 
introducerats av tidigare biskop Mar-
tin Lönnebo och som används bland 
annat till bön och fördjupning i den 
kristna tron. Vi fikar tillsammans. 

Den 19/6 har vi en gemensam 
pilgrimsvandring utifrån frälsarkrans- 
ens pärlor längs kusten i Steninge.  
Se mer information sid 12.

Vi samlas kring 
frälsarkransen
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Alphakurs
Önskar du fördjupa dina kunskaper 
om kristen tro? Vill du få möjlighet 
att diskutera några av de frågor 
som just du bär med dig? Eller bara 
finna	ett	forum	med	möjlighet	till	att	
tala om tro med andra människor?

Kursen startar 12/8 kl 18:00 i Enslövs 
församlingshem. Vi inleder med en 
enklare måltid.

En kväll innehåller föredrag/film och 
samtal i mindre grupper där alla 
frågor, funderingar och åsikter är väl-
komna. Prästen Nisse Juelsson leder 
kursen.

Kursen är en introduktion i den 
kristna tron och riktar sig till dig som 
söker svar, kristen gemenskap eller 
tro. Inga förkunskaper behövs och 
kursen är avgiftsfri.

Halvdagsresa 9/9
Följ med oss på en liten resa i slutet 
av sommaren. 

Vuxenkörer

Sjung med  
oss i höst

SLÄTTÅKRA-KVIBILLE:
Slättåkra-Kvibille kyrkokör, torsdag 
28/8 kl 19:00 i Kvibille församlingshem.
Helena Palm 035-19 24 32  
helena.palm@svenskakyrkan.se

GETINGE-RÄVINGE:
Getinge-Rävinge kyrkokör, onsdag 
27/8 kl 19:00 i Getinge 
församlingshem.
Gabriella Nordström 035-19 24 42  
gabriella.nordstrom@svenskakyrkan.se

OSKARSTRÖM: 
Oskarskören torsdag, 28/8 kl 19:00 i 
Oskarströms församlingshem.
Anna Marmvik 035-19 24 09  
anna.marmvik@svenskakyrkan.se

ENSLÖV:
Nya Vänner, onsdag 27/8 kl 17:30.
Enslövskören, torsdag 28/8 kl 18:00. 
Vi övar i Enslövs församlingshem.
Birgitta Eliasson 072-565 86 12 
birgitta.eliasson@svenskakyrkan.se

10 SKÄL ATT SJUNGA I KÖR:
Motoriken – i och med att frontalcortex 
i hjärnan stimuleras.
Minnet – minnescentrat aktiveras.
Hjärtat – hjärtfrekvensen kan påverkas 
positivt.
Andningen – djupandningen aktiveras, 
något som har effekt på stress och sömn.
Hjärnan – sång är bra för hjärnans 
anpassningsförmåga.  
Känslorna – känsloregleringen kan 
förbättras.
Rösten – röstträningen kan också hjälpa 
talrösten.
Musklerna – fysisk aktivitet, olika
muskelgrupper aktiveras.
Hormonerna – positiva effekter på hor-
monsystemet.
Det	sociala	–	ökar	välbefinnandet	att	få	
sjunga och träffa andra. 

 Källa: A. Pavlica på uppdrag av forskning.se

Körsång är sedan mer än  
hundra år tillbaka i tiden en  
stor	folkrörelse	i	Sverige	och	fler	än	
600.000 personer beräknas sjunga 
i olika typer av körer. Du kan bli en 
av dessa – välkommen att delta i 
någon av våra körer! 

Start- 
datum

Vi söker volontärer till SOS-telefonen, 
SOS-brevlådan och Regnbågslinjen.
läs mer på kyrkanssos.se

Många behöver oss nu.  
Därför behöver vi bli fler.  

HAR DU ETT ÖRA 
ATT LÅNA UT?

Med stöd av församlingar 
i Svenska kyrkan

Anmäl dig senast 5/8 till nils.juels-
son@svenskakyrkan.se
För mer info om kursen kontakta  
Nisse Juelsson 035-19 24 11.

        Program är inte helt klart i 
          skrivande stund, men notera 
 datum redan nu. 
 Tider för avgång och hem-
 komst, uppgifter om resmål 
 och kostnad informerar vi 
 om i våra andra kanaler. 
Sista anmälningsdatum är den 1/9 till 
035-19 24 00. 

Behöver du rullstol eller rollator? 
Resan är tillgänglighetsanpassad.



I våra olika grupper händer massor av roligt - kom och var med! Vi leker, 
pysslar, sjunger, pratar, träffar nya kompisar med mera. Alla grupper är 
kostnadsfria. Du hittar information dagar, tider med mera på vår 
hemsida. Här hittar du även anmälningsformulär. 

Anmälan till barngrupperna görs från kl 08:00 den 14/7 via hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom/barnochungdom
Kom ihåg att kolla efter eventuella gruppändringar, till exempel tider 
eller dagar.

Gör dig redo för anmälan till  
höstens olika barngrupper!

Barn- & ungdomsgrupper

Häng med på öppna förskolans 
utflykter i sommar
Utflykter	för	våra	öppna	förskolor	i	Enslöv,	Kvibille,	
Getinge och Oskarström. 
Alla	utflykter	är	mellan	kl	09:30-12:00.	Ta	med	egen	fika.

Håll gärna koll på församlingarnas Facebook-sidor! Här lägger vi ut 
påminnelser inför varje utflykt samt, vid osäkert väder, hur prognosen 
är för utflyktsmålet.

28/5 ses vi på Olofstorp djur och trädgård, Fyllinge. 
4/6 ses vi på Djungellekplatsen, Norre Katts park i Halmstad. 
11/6 ses vi på Gröningens strandlek, Östra stranden i Halmstad. 
18/6 ses vi på Solrosens lekplats, Vallås i Halmstad.

Ny kör i Getinge
Till hösten blir det start för den nya 
kören ”Unga röster” - en kör för barn 
i åk. 4 och uppåt, där vi sjunger lite 
svårare sånger och kanske lite i stäm-
mor. Vi träffas tisdagar kl 16:30-17:10  
i Getinge församlingshem. Start 16/9.
Gabriella Nordström 
072-56 58 642 
gabriella.nordstrom@svenskakyran.se

…övriga barn- &
ungdomskörer
Enslövs kyrka: 
Åleds barnkör, onsdag 27/8 kl 14:30. 
Birgitta Eliasson 072-565 86 12 
birgitta.eliasson@svenskakyrkan.se

Kvibille församlingshem:
Prim- och Oktavkören, tisdag 26/8. 
(Kolla vår hemsida för exakt tid.)
Helena Palm 035-19 24 32  
helena.palm@svenskakyrkan.se

Oskarströms församlingshem:
Barnkören, Unga gunget onsdag 27/8 
kl 15:15.
KU Musik, torsdag 28/8 kl 16:30.
Anna Marmvik 035-19 24 09  
anna.marmvik@svenskakyrkan.se
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Ny kyrkogårdschef
Richard Jegerschöld, så heter pasto-
ratets nye kyrkogårdschef. Han börjar 
sitt nya uppdrag i mitten av juni.

Richard kommer från ett jobb som 
servicechef för vaktmästeri och fast-
ighetsunderhåll på Folkuniversitetet i 
Stockholm och ser nu fram emot sina 
nya arbetsuppgifter:
– Det är en spännande värld som 
öppnar sig, att få vara med och ta 
hand om kyrkogårdar och kyrkor som 
är väldigt speciella platser och bygg-
nader ska bli intressant, säger han.
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Palmsöndag 
med popcorn
På Palmsöndagen hölls en 
glädjefylld familjeguds-
tjänst i Kvibille kyrka där 
barnkörerna från Kvibille 
och Getinge sjöng tillsam-
mans. Vi firade att Jesus 
red in på en åsna. Efter 
gudstjänsten möttes gamla 
och unga på kyrkbacken 
och bjöds på popcorn och 
fika i solskenet.

Uppskattad folkdräktsprakt
Den samling av Ingeborg Henrikssons ”folkdräkts-figurer” 
som finns i Getinge församlingshem uppskattas inte 
enbart av den äldre generationen. Unga 
Juno Molander blev störtförälskad i "dockorna".

Personalnytt

Ny präst
Henrik Sjöblom har anställts som 
präst i pastoratet, med huvudsaklig 
placering i Oskarströms församling.

Henrik har sedan ett år tillbaka haft 
sin pastoradjunkstid hos oss, så för 
många är han redan ett känt ansikte.  
(I höstnumret av Nära dig 2024 pre-
senterade vi Henrik.)

Richard och hans familj har valt att 
göra en större livsförändring genom 
att lämna huvudstaden för ett liv i 
Halmstad. Hans fru flyttar därmed 
tillbaka till sina rötter och familjen 
följer med för att också kunna vara 
närmare sin morfar och svärfar.

Det händer mycket i våra församlingar. 
Här är ett par dokumenterade händelser.

Foto: Helena Palm

Pr
iv

at
 fo

to

Foto: D
ag G

ustavsson



18

Hur tänker du dig din egen begravning? Frågan kan kännas jobbig, men det är klokt att 
söka svar på detta i förväg – det är viktig hjälp för dina efterlevande.

Begravning – ge dina anhöriga en vägledning

FORMULERA DINA ÖNSKEMÅL
Du kan formulera dina önskemål fritt 
i ett eget dokument, men det finns 
också möjlighet att fylla i information 
via Svenska kyrkan eller via en begrav-
ningsbyrå. Det finns alltså formulär för 
detta och de går under olika namn: 
Mina önskemål, Vita Arkivet, Livsar-
kivet eller Lavendla-arkivet. På vår 
hemsida hittar du formuläret under 
fliken ”Dop Konfirmation Bröllop 
Begravning”. Det blir inget juridiskt 
bindande dokument, utan ska ses 
som ett stöd och vägledning för 
efterlevande.

GLÖM EJ!
Är det så att du valt att lämna 
Svenska kyrkan är det viktigt att dina 
anhöriga får kännedom om detta. För 
deras sorgearbete och praktiska gö-
romål att hantera efter din bortgång, 
kan vi av erfarenhet konstatera, att 
detta är mycket bra att känna till. 

MER INFORMATION
Informationen i denna artikel finns 
även i vår folder ”Efter döden – vad 
gör vi nu?” I den hittar du mer om allt 
som berör begravningar. Den finns 
att ladda ner från vår hemsida. Den 

finns även att hämta i våra kyrkor och 
församlingshem.

svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom/begravning



Genom FN har världens länder enats om Agenda 2030. Den omfattar 17 globala mål som ska 
hjälpa oss till en social, ekonomisk och ekologisk hållbar utveckling. Förändringar kommer att 
krävas, förändringar som många gånger kräver beslut på högre nivå. Samtidigt har vi, var och 
en, både möjlighet och ansvar att dra vårt strå till stacken. 

Steg för steg för en hållbar och bättre värld

Inte minst vi som kyrka har ett ansvar 
att visa på omsorg om varandra och 
omsorg och ansvar för skapelsen. 
Därför väljer vi att i denna återkom-
mande serie i Nära dig förklara vilka 
de globala målen är. Det blir fakta 
om varför vi behöver åstadkomma 
en förändring, men också tips och 
inspiration för vad du kan göra. Kom 
ihåg – ingen kan göra allt, men alla 
kan göra något.

Mål 6: rent vatten och sanitet
Mål 6 handlar om att försäkra att 
alla människor har tillgång till rent 
vatten och sanitet.

VI FÖRBRUKAR MYCKET MER VATTEN 
ÄN VI ANAR
Varje dygn använder du som svensk 
i genomsnitt 140 liter vatten, men 
det inkluderar inte vattnet som gått 
åt i produktionen av bland annat det 
du äter och dina kläder. Bomull, som 
ingår i mycket av våra textilier, är 
mycket vattenkrävande. För produk-
tionen av en enda t-shirt krävs 2 700 
liter vatten. För ett par jeans kan det 
ha gått åt 8 000 liter genom hela 
produktionen.

I länder med stor textilproduktion 
och därmed bomullsodlingar påver-
kas tillgången till vatten starkt. Våra 
konsumtionsmönster påverkar alltså 
vattensituationen i andra länder.

ETT PAR ENKLA TIPS 
Små men viktiga steg för att du ska 
minska din vattenförbrukning:
Låt inte vattnet rinna när du diskar 
eller borstar tänderna.

Köp kläder på second hand och 
kanske behöver du inte fyra olika par 
jeans om du ändå tenderar att ta på 
dig favoritbyxorna.

Källa till information i denna artikel 
är hämtad från boken ”Din agenda 
2030” av Parul Sharma och 
Sydvatten.se.

Den genomsnittliga svenskens vattenför-
brukningen per dygn:
60 liter för personlig hygien
30 liter för toalettspolning
15 liter för disk
15 liter för tvätt
10 liter för mat och dryck
10 liter för övrig användning

Mål 

6
Exempel på vattenåtgång för att fram-
ställa olika livsmedel
100 gram choklad: 1 700 liter
1 kopp kaffe: 130 liter
1 glas mjölk: 255 liter
1 glas vin: 110 liter
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Tack! 
Som medlem är du med och bidrar till många
betydelsefulla verksamheter både på orten där 
du bor, nationellt, men också runt om i världen.

Kyrkan är inte bara en plats, den är så mycket 
mer – den är för dig som tror, för dig som söker 
och även för dig som tvivlar.

Är du inte medlem? Här hittar du mer information 
om hur du blir medlem:
svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom/medlemskap

Söndagen den 21 september är det val i Svenska kyrkan. Kyrkovalet
är viktigt eftersom Svenska kyrkan är en demokratisk folkkyrka. 
Svenska kyrkan är beroende av människors engagemang och 
kyrkovalet är en möjlighet för dig och andra att påverka.

Om kyrkovalet
I kyrkovalet väljer vi vilka som ska 
vara med och bestämma i Svenska 
kyrkan de kommande fyra åren. 

Svenska kyrkan är Sveriges största 
trossamfund med 5,5 miljoner med-

lemmar. Den kristna grunden innebär 
ett engagemang för alla människors 
värde och värdighet och för ett aktivt 
miljö- och klimatarbete.

Varför	kyrkovalet	finns
Svenska kyrkan är demokratiskt upp-

Kyrkoval
2025
8-21 september

byggd och beroende av människors 
engagemang. Alla är välkomna att ta 
initiativ och dela ansvar. Genom hela 
kyrkans historia har människor valts 
för att överlägga och fatta beslut på 
hela gemenskapens vägnar.  

Val till tre olika nivåer
Medlemmarna i Svenska kyrkan 
röstar fram representanter till tre 
olika nivåer: Kyrkofullmäktige, Stifts-
fullmäktige och Kyrkomötet. 

Kyrkofullmäktige styr församlingarnas 
arbete, vars grundläggande uppgift är 
att fira gudstjänst, bedriva under-
visning och att utöva diakoni och 
mission.

Stiftsfullmäktige styr arbetet i 
respektive stift. Stiftens grundlägg-
ande uppgift är att främja och ha 
tillsyn över församlingslivet i stiftet.

Kyrkomötet är Svenska kyrkans 
högsta beslutande organ. Där fattas 
beslut om frågor som handlar om 
kyrkoordningen (Svenska kyrkans 
regelverk) och andra frågor som har 
betydelse för hela Svenska kyrkan, 
till exempel kyrkohandboken och 
psalmboken.

Läs mer på svenskakyrkan.se/kyrkoval

Nästa nummer av Nära dig består även av en kyrkovalstidning. Då får du mer information om valet samt 
om de lokala nomineringsgrupperna som du kan rösta på. Nästa nummer delas ut i slutet av augusti.


